
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК    
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2024. Број: 12. Кнић, 18.06.2024. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
АКТ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

    На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 

83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018, 111/2021 – др.закон), члана 29. став 5.  и став 7. 

Уредбе о  капиталним пројектима („Службени гласник РС“, број 79/23), члана 58. став 1. тачка 

33. Статута општине Кнић („Службени гласник општине Кнић“, број 1/19, 14/21 и 26/22) и члана 

8. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине  Кнић („Службени гласник општине 

Кнић“, број 6/24), Општинско веће општине Кнић, на седници одржаној дана 06.06.2024. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за капиталне инвестиције 

 

I  Образује се Комисија за капиталне инвестиције општине Кнић (у даљем тексту : 

Комисија) у следећем саставу: 

1. Светлана Анђелић, председница Скупштине општине Кнић; 

2. Срећко Илић, председник општине Кнић; 

3. Марина Петровић, начелник Општинске управе општине Кнић. 

 

II Комисија обавља послове и надлежности комисије утврђене Уредбом о капиталним 

пројектима, осим послова и надлежности за које је одредбама ове уредбе изричито прописано да 

их обавља искључиво републичка Комисија за капиталне инвестиције. 

 

III Административне и стручно-техничке послове Комисије обавља Одељење за 

финансије, буџет и изворне приходе Општинске управе општине Кнић.  

 

IV Комисија доноси пословник о раду којим ближе уређује начин свог рада и одлучивања. 

 

V Комисија је дужна да на сваких шест месеци достави Министарству финансија извештај 

о раду који садржи основне податке о капиталним пројектима из њихове надлежности, а 

нарочито: 

1) усвојену листу пројеката у припреми; 

2) усвојену листу припремљених пројеката; 

3) закључке о корекцији пројеката на основу измењених планова реализације, односно 

закључке о спровођењу рационализације капиталних пројеката. 

 

V Решење објавити у „Службеном гласнику општине Кнић“ и доставити Министарству 

финансија. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                        Срећко Илић с.р. 

 



Страна 2. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

АКТ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

 

            

           

         



18.06.2024.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 12. – страна 3 

 

 

 

 

Draft 



Страна 4. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.06.2024.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 12. – страна 5 

 

 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 6. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.06.2024.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 12. – страна 7 

 

 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 8. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.06.2024.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 12. – страна 9 

 

 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 10. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.06.2024.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 12. – страна 11 

 

 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 12. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.06.2024.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 12. – страна 13 

 

 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 14. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.06.2024.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 12. – страна 15 

 

 

 

 

Draft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 16. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.06.2024.                             Службени гласник општине Кнић                                  Број 12. – страна 17 

 

 

 

 

Draft 

С А Д Р Ж А Ј 

 

АКТ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА............................................................................................................. 1 

 

Решење о образовању Комисије за капиталне инвестиције........................................................ 1 

  

АКТ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ.................................................................................................. 1 

 

Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп и на коришћење пољопривредног 

земљишта у својини Републике Србије у општини Кнић............................................................ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Татјана Буђевац,  

мастер дипломирани правник, секретар Скупштине општине Кнић 

   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

 Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић



Страна 18. – Број 12.                                      Службени гласник општине Кнић                                           18.06.2024. 

 

 

Draft 

 


